ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    0 8 . 0 6 . 2 0 1 7                        №   1 3 8

О законодательной инициативе Парламента Республики

Северная Осетия - Алания по внесению в Государственную

Думу Федерального Собрания Российской Федерации про-

екта федерального закона «О внесении изменения в Феде-

ральный закон «Об общих принципах организации зако-

нодательных (представительных) и исполнительных ор-

ганов государственной власти субъектов Российской Фе-

дерации»

 Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Поддержать законодательную инициативу Парламента Республики Се-

верная Осетия - Алания по внесению в Государственную Думу Федерального

Собрания Российской Федерации проекта федерального закона «О внесении

изменения в Федеральный закон «Об общих принципах организации законода-

тельных (представительных) и исполнительных органов государственной вла-

сти субъектов Российской Федерации».

2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу

Федерального Собрания Российской Федерации и Парламент Республики Север-

ная Осетия - Алания.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

 Председатель

Законодательного Собрания                                                                      В.Н. Киселёв